

MEDOP-General Kft.

4440 Tiszavasvári, Táncsics u. 20.

www.medop.hu

E-mail: medopgeneral@gmail.com



2017. április 7..

Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári

Városháza tér 4.

Tisztelt Cím!

Ezen levelünk mellékleteként küldjük a „Tiszavasvári Város belterületi vízrendezés” garanciális munkáiról készült árajánlatunkat a mellékelt hibalista alapján.

Az árajánlatunk összege: 3.939.600 Ft ÁFA nélkül.

Kérjük árajánlatunk átvizsgálását és szíves elfogadását.

Üdvözlettel:

Kovács Miklós ügyvezető



Mellékletek:

1 pld. tételes árajánlat

Árajánlat

Ajánlatkérő:

Tiszavasvári Város Polgármestere

4440 Tiszavasvári,

Városháza tér 4.

Ajánlatkészítő:

MEDOP-General Kft.

4440 Tiszavasvári,

Táncsics út 20.


Készült: 2017. 04. 06.

Munka leírása:

H-Tb-1-0 és H-Tb-1-1 jelű csatorna (1. rész)
javítási munkálatai hibalista alapján

Tételcsoportok, fejezetek	Anyagköltség	Díjköltség
I. Költségek összesen:	2 299 600	1 640 000
Összesen:	2 299 600	1 640 000
Mindösszesen:	3 939 600	
ÁFA	0	
A munka ára (nettó):	3 939 600	




Kovács Miklós
ügyvezető

S.sz.	Tételszám, tételszöveg	Anyag	Munkadíj
1.)	K-1 Vízbeosódás helyén földpótlás, tömörítés, tereprendezés munkálatai.		
	17,00 m3		
	Anyag egységára:	2 500,00	42 500
	Díj egységára:	9 600,00	163 200
2.)	K-2 Megrongálódott beton feltörés, szállítójárműre rakás, elszállítás, újrabetonozás (C20/25)		
	12,00 m3		
	Anyag egységára:	36 000,00	432 000
	Díj egységára:	15 000,00	180 000
3.)	K-3 Folyókaelem cseréje.		
	18,00 m		
	Anyag egységára:	42 000,00	756 000
	Díj egységára:	12 600,00	226 800
4.)	K-4 Kinizsi utcán 115 m2-en szerkezetcsere 40 cm vastagságban, törmelék kocsira rakás, elszállítás.		
	115,00 m2		
	Anyag egységára:	0,00	0
	Díj egységára:	3 850,00	442 750
5.)	K-5 40 m3 M80 és 8 m3 M22 kő beszerzés, bedolgozás.		
	48,00 m3		
	Anyag egységára:	8 200,00	393 600
	Díj egységára:	5 500,00	264 000
6.)	K-6 Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 5,0 cm vastagságban AC-11 jelű keverékkel.		
	6,00 m3		
	Anyag egységára:	95 000,00	570 000
	Díj egységára:	42 000,00	252 000
7.)	K-7 Repedések hézagkiöntése kenéssel.		
	2,00 m3		
	Anyag egységára:	6 000,00	12 000
	Díj egységára:	2 500,00	5 000
8.)	K-8 Törmelék lerakóhelvi elhelyezés.		
	17,00 m3		
	Átadási ár:	8 000,00	136 000
	Díj egységára:	6 250,00	106 250
Költségek összesen:		2 299 600	1 640 000